財團
法人真耶穌教會臺灣總會北區辦事處  函

地址：10054 台北市杭州南路一段 27號 5樓

承辦人：林頌堯 電子信箱：tjcnorth2@gmail.com

電話：(02)2396-4139

傳真：(02)2394-0057

受文者：臺北教會、北區各教會

發文日期：中華民國 110年 09月 07日

發文字號：真北宣字第 110-1-019號

速  別：

密等及解密條件或保密期限：

附件：課程表

奉主耶穌聖名

主旨：葡萄園協會擬辦理校園志工教師學前營，請惠予宣導，請查照。

說明：

一、台灣葡萄園社會關懷協會擬為校園志工教師，辦理校園工作的行前學前營，

俾利校園志工的自我提升與同工交流。

二、相關辦理事宜如下：

1.活動名稱：校園志工學前營
2.舉辦時間：110年 9月 12 日（星期日）上午 9:00～下午 3:00
3.舉辦地點：臺北教會
4.活動內容：請參閱附件課程表

三、請臺北教會惠予借用場地，以及課程需用之相關設備與器材。由於仍處疫情
警戒期間，當天相關必要之餐點，將由葡萄園協會按照防疫規定自理之。願
神帶領，成就善工。

正本：臺北教會

副本：北區各教會

順 頌
以 馬 內 利

區負責

簽閱

教牧股負責人 宣道股負責人 教育股負責人 事務股負責人 資訊股負責人

會計股負責人 出納股負責人 長執 傳道

收文

辦理

承辦人：

年   月   日

字第   號

台灣葡萄園社會關懷協會 校園志工教師學前營 110/09/12

※學前營將提供優質繪本供大葡萄們選用，也歡迎自備繪本分享。

番茄鐘課表  學前營活動流程  主領

08:30～08:55  25
當我們同在一起

唱詩禱告真歡喜

TVLA理事長

趙四海傳道

08:55～09:00  5  小歇片刻

09:00～09:25  25
學前營課程安排簡介

本日進修訓練簡介&新學年工作要點

TVLA秘書長

得恩老師

09:25～09:30  5  小歇片刻

09:30～09:55  25
葡萄園課程設計

建立規律、活用單元

故事職人

喜恩大葡萄

09:55～10:00  5  小歇片刻

10:00～10:25  25
故事教案製作解密

簡單四步驟打造易懂活用的教案

故事職人

喜恩大葡萄

10:25～10:40  15  保健下課操&咖啡補給站

10:40～11:05  25
輕鬆創作故事教案

用一個好故事，寫一個好教案

TVLA亞波羅專員

昱民老師

11:05～11:10  5  小歇片刻

11:10～11:35  25
葡萄園的故事市集

擺攤分享，吸收觀摩

全體

二人一組

11:35～11:40  5  小歇片刻

11:40～12:00  25
用愛的故事澆灌葡萄園

挑選適用故事教案，排定學期課程主題

各校各班團隊

班主任

12:00～13:00  60  愛餐饗宴｜午間休息

13:00～13:50  50
「聊家裡視窗」

打開事工下的窗戶，聊聊眼中的樑木與刺

TVLA副秘書長

家立老師

13:50～14:00  10  小歇片刻

14:00～14:45  45  TVLA 網站導覽與使用
TVLA亞波羅專員

昱民老師

14:45～15:00  15  展望與感恩
TVLA秘書長

得恩老師

	1100912學前營函
	1100912學前營番茄鐘課表0907